en forma integral al proponente que haya cumplido con la totalidad de los requisitos 
solicitados y que haya obtenido la mejor calificación. 

4.  PRESUPUESTO ESTIMADO DE CONTRATACION 

Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente 

proceso de selección, un presupuesto de Seis mil novecientos noventa millones de 
pesos ($6.990.000.000) incluido el valor del AIU y el IVA, no sujeto a reajustes. 

Este presupuesto fue elaborado integrando los presupuestos elaborados por los 
consultores contratados por la Universidad para la elaboración de los diseños 
técnicos. 

4. GARANTIAS DESTINADAS A AMPARAR LOS PERJUICIOS DE NATURALEZA